
РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«28» августа 2023 г. № 4163/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  21.02.2023
(протокол №6), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с   01.09.2023  г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной   формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или)  юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального
образования следующих абитуриентов:
1. Техникум РГУПС 
Специальность:  «08.02.10  Строительство  железных  дорог,  путь  и  путевое
хозяйство»

1. Гальченко Ярослав Андреевич

2. Техникум РГУПС 
Специальность: «13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)»

1. Сиротин Денис Сергеевич
2. Фомичев Михаил Сергеевич

3. Техникум РГУПС 
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Данцев Дмитрий Александрович
2. Зияншин Илья Александрович
3. Кузнецова Валерия Алексеевна
4. Кучугура Полина Игоревна
5. Макаренко Артём Романович
6. Могилевцев Данил Андреевич
7. Яковлева Елизавета Александровна



4. Техникум РГУПС 
Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог»

1. Галенко Ярослав Алексеевич
2. Гасанов Исмаил Исмаилович
3. Могутин Семён Матвеевич
4. Семьянинов Никита Александрович
5. Шаршавин Никита Александрович

Врио ректора М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., 
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина

2


		2023-08-28T13:24:03+0300
	Кравченко Михаил Александрович




